gia đấu giá trực tuyến trên trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến của Công ty đấu giá

hợp danh Phúc Hưng (http://daugiavna.vn).

- Khách hàng có thể tham khảo hồ sơ tham gia đấu giá trên Trang thông tin điện

tử đấu giá trực tuyến http://daugiavna.vn.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 6.532.781.641 đồng (Sáu tỷ, năm trăm ba

mươi hai triệu, bảy trăm tám mươi mốt nghìn, sáu trăm bốn mươi mốt đồng)

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 500.000 đồng (Năm trăm nghìn đồng

chẵn)/hồ sơ

- Tiền đặt trước: 1.300.000.000 đồng (Một tỷ, ba trăm triệu đồng chẵn)

- Bước giá: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng)

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Khách

hàng mua hồ sơ, đăng ký tham gia đấu giá, nộp tiền đặt trước theo đúng thời gian, địa

điểm nêu trên và có đủ điều kiện theo quy định tại điều 38 Luật đấu giá tài sản.